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試薬キット
キャンペーン

～12/ 1 金 12/22 金

キャンペーン期間

試薬キット
キャンペーン

～12/ 1 金 12/22 金

キャンペーン期間

さらに！
Chromium iX・Visium CytAssistが

999.9税込 万円999.9税込 万円
2023/12/1～2024/2/29受注分まで

Chromium iX・Visium CytAssistのキャンペーン詳細はチラシまたは弊社HPをご覧ください。
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製品番号 製　品 標準価格 12月キャンペーン 10%OFF

3‘RNA-seq キットシリーズ

1000127 Chromium Next GEM シングルセル G チップキット (16 サンプル ) 	¥133,000 	¥119,700
差額 :¥-13,300

1000120 Chromium Next GEM シングルセル G チップキット (48 サンプル ) 	¥384,000 	¥345,600
差額 :¥-38,400

1000269 Chromium Next GEM シングルセル 3' キット v3.1 for Dual Index (4 サンプル ) 	¥1,550,000 	¥1,395,000
差額 :¥-155,000

1000268 Chromium Next GEM シングルセル 3' キット v3.1 for Dual Index (16 サンプル ) 	¥5,610,000 	¥5,049,000
差額 :¥-561,000

1000215 Chromium デュアルインデックスキット TT セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

＋細胞表面タンパク質 or CRISPR スクリーニング用追加キット

1000262 Chromium 3’ フィーチャーバーコードキット (16 サンプル ) 	¥143,000 	¥128,700
差額 :¥-14,300

1000242 Chromium デュアルインデックスキット NT セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

＋CellPlex 用追加キット

1000262 Chromium 3’ フィーチャーバーコードキット (16 サンプル ) 	¥143,000 	¥128,700
差額 :¥-14,300

1000261 Chromium 3’ CellPlex キット セット A (48 サンプル ) 	¥799,000 	¥719,100
差額 :¥-79,900

1000243 Chromium デュアルインデックスキット NN セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

目 次
● 3‘RNA-seq キットシリーズ

● 5‘RNA-seq キットシリーズ

● ATAC-seq ( オープンクロマチン解析 ) キットシリーズ

● Multiome ( ATAC-seq + RNA-seq ) キットシリーズ

● Chromium iX/X 専用 Flex ( Fixed RNA Profiling ) シングルプレックスキットシリーズ  4 サンプル × 1BC

● Chromium iX/X 専用 Flex ( Fixed RNA Profiling ) マルチプレックスキットシリーズ  4 サンプル × 4BC　
    ※最大 16 サンプル処理可

● Chromium iX/X 専用 Flex ( Fixed RNA Profiling ) マルチプレックスキットシリーズ 4 サンプル × 16BC　
    ※最大 64 サンプル処理可

● Chromium iX/X 専用 Flex ( Fixed RNA Profiling ) マルチプレックスキットシリーズ 16 サンプル × 16BC　
    ※最大 256 サンプル処理可

● Chromium X 専用 3‘RNA-seq HT キットシリーズ

● Chromium X 専用 5‘RNA-seq HT キットシリーズ

● Chromium Connect 専用 シングルセル RNA-Seq 解析用試薬キット

● Chromium Connect 専用 シングルセル V(D)J 解析用試薬キット Next GEM v2

● Chromium Connect 専用 シングルセル V(D)J 解析用試薬キット Next GEM v2 ＋ 細胞表面タンパク質

● 核抽出キット

● Visium CytAssist 専用試薬キット ヒト用

● Visium CytAssist 専用 抗ヒト免疫細胞抗体パネル

● Visium CytAssist 専用試薬キット マウス用

● Visium FFPE 専用試薬キット ヒト用

● Visium FFPE 専用試薬キット マウス用

● Visium FFPE 専用アクセサリーキット（ヒト、マウス共通）

● Xenium 専用試薬消耗品

● Xenium 専用パネルキット

● Xenium 専用 Add-on カスタムパネル

● Xenium 専用スタンドアローン カスタムパネル

2P.

3P.

5P.

8P.

6P.

7P.

4P.
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製品番号 製　品 標準価格 12月キャンペーン 10%OFF

ATAC-seq ( オープンクロマチン解析 ) キットシリーズ

1000162 Chromium Next GEM シングルセル H チップキット (16 サンプル ) 	¥133,000 	¥119,700
差額 :¥-13,300

1000161 Chromium Next GEM シングルセル H チップキット (48 サンプル ) 	¥384,000 	¥345,600
差額 :¥-38,400

1000406 Chromium Next GEM シングルセル ATAC ライブラリー＆ゲルビーズキット v2 (4 サンプル ) 	¥1,470,000 	¥1,323,000
差額 :¥-147,000

1000390 Chromium Next GEM シングルセル ATAC ライブラリー＆ゲルビーズキット v2 (16 サンプル ) 	¥5,350,000 	¥4,815,000
差額 :¥-535,000

1000212 Chromium シングルインデックスキット N セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

Multiome ( ATAC-seq + RNA-seq ) キットシリーズ

1000230 Chromium Next GEM シングルセル J チップキット (16 サンプル ) 	¥133,000 	¥119,700
差額 :¥-13,300

1000234 Chromium Next GEM シングルセル J チップキット (48 サンプル ) 	¥384,000 	¥345,600
差額 :¥-38,400

1000285 Chromium Next GEM シングルセル マルチオーム ATAC+GEX バンドル (4 サンプル ) 	¥2,710,000 	¥2,439,000
差額 :¥-271,000

1000283 Chromium Next GEM シングルセル マルチオーム ATAC+GEX バンドル (16 サンプル ) 	¥9,860,000 	¥8,874,000
差額 :¥-986,000

1000212 Chromium シングルインデックスキット N セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

1000215 Chromium デュアルインデックスキット TT セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

製品番号 製　品 標準価格 12月キャンペーン 10%OFF

5‘ RNA-seq キットシリーズ　

1000287 Chromium Next GEM シングルセル K チップキット (16 サンプル ) 	¥133,000
	¥119,700

差額 :¥-13,300

1000286 Chromium Next GEM シングルセル K チップキット (48 サンプル ) 	¥384,000
	¥345,600

差額 :¥-38,400

1000265 Chromium Next GEM シングルセル 5' キット v2 for Dual Index (4 サンプル ) 	¥1,550,000
	¥1,395,000

差額 :¥-155,000

1000263 Chromium Next GEM シングルセル 5' キット v2 for Dual Index (16 サンプル ) 	¥5,610,000
	¥5,049,000

差額 :¥-561,000

1000215 Chromium デュアルインデックスキット TT セット A (96 サンプル ) 	¥206,000
	¥185,400

差額 :¥-20,600
＋V(D)J 解析（TCR/BCR レパトア解析）用追加キット

1000252 Chromium シングルセル ヒト TCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥79,000
	¥71,100

差額 :¥-7,900

1000253 Chromium シングルセル ヒト BCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥79,000
	¥71,100

差額 :¥-7,900

1000254 Chromium シングルセル マウス TCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥79,000
	¥71,100

差額 :¥-7,900

1000255 Chromium シングルセル マウス BCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥79,000
	¥71,100

差額 :¥-7,900

1000190-2 Chromium シングルセル 3'/5ʼ ライブラリーコンストラクションキット for Dual Index 単品 (16 サンプル ) 	¥268,000
	¥241,200

差額 :¥-26,800
＋細胞表面タンパク質用追加キット

1000541 Chromium Next GEM 5' フィーチャーバーコードキット (16 サンプル ) 	¥133,000 	¥119,700
差額 :¥-13,300

1000250 Chromium デュアルインデックスキット TN セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

＋CRISPR スクリーニング⽤追加キット

1000451 Chromium シングルセル 5' CRISPR キット (16 サンプル ) 	¥143,000 	¥128,700
差額 :¥-14,300

＋Barcode Enabled Antigen Mapping (BEAM) ⽤追加キット

1000541 Chromium Next GEM 5' フィーチャーバーコードキット (16 サンプル ) 	¥133,000 	¥119,700
差額 :¥-13,300

1000539 Chromium, シングルセル 5' BEAM コアキット , PE, セット A (128 サンプル ) 	¥563,000 	¥506,700
差額 :¥-56,300

1000542 Chromium ヒト MHC クラス I A0201 モノマーキット (32 サンプル ) 	¥352,000 	¥316,800
差額 :¥-35,200

1000543 Chromium ヒト MHC クラス I A1101 モノマーキット (32 サンプル ) 	¥352,000 	¥316,800
差額 :¥-35,200

1000544 Chromium ヒト MHC クラス I B0702 モノマーキット (32 サンプル ) 	¥352,000 	¥316,800
差額 :¥-35,200

1000545 Chromium ヒト MHC クラス I A2402 モノマーキット (32 サンプル ) 	¥352,000 	¥316,800
差額 :¥-35,200

1000546 Chromium マウス MHC クラス I H2Kb モノマーキット (32 サンプル ) 	¥352,000 	¥316,800
差額 :¥-35,200

1000251 Chromium デュアルインデックスキット TS セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600
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製品番号 製　品 標準価格 12月キャンペーン 10%OFF

Chromium iX/X 専用 Flex ( Fixed RNA Profiling ) シングルプレックスキットシリーズ  4 サンプル × 1BC

1000414 Chromium シングルセル Fixed RNA Sample Preparation キット (16 サンプル ) 	¥88,000
	¥79,200

差額 :¥-8,800

1000422 Chromium Next GEM シングルセル Q チップキット (16 サンプル ) 	¥141,000
	¥126,900

差額 :¥-14,100

1000418 Chromium Next GEM シングルセル Q チップキット (48 サンプル ) 	¥407,000
	¥366,300

差額 :¥-40,700

1000474 Chromium Fixed RNA キット , ヒト用 トランスクリプトーム (4 サンプル x 1 BC) 	¥1,520,000
	¥1,368,000

差額 :¥-152,000

1000495 Chromium Fixed RNA キット , マウス用 トランスクリプトーム (4 サンプル x 1 BC) 	¥1,520,000
	¥1,368,000

差額 :¥-152,000

1000251 Chromium デュアルインデックスキット TS Set A (96 サンプル ) 	¥206,000
	¥185,400

差額 :¥-20,600
＋細胞表⾯タンパク質⽤追加キット

1000419 Chromium Fixed RNA フィーチャーバーコード キット (16 サンプル ) 	¥132,000
	¥118,800

差額 :¥-13,200

1000215 Chromium デュアルインデックスキット TT セット A (96 サンプル ) 	¥206,000
	¥185,400

差額 :¥-20,600

製品番号 製　品 標準価格 12月キャンペーン 10%OFF

Chromium iX/X 専用 Flex ( Fixed RNA Profiling ) マルチプレックスキットシリーズ  4 サンプル × 4BC　※最大 16 サンプル処理可

1000414 Chromium シングルセル Fixed RNA Sample Preparation キット (16 サンプル ) 	¥88,000 	¥79,200
差額 :¥-8,800

1000422 Chromium Next GEM シングルセル Q チップキット (16 サンプル ) 	¥141,000 	¥126,900
差額 :¥-14,100

1000418 Chromium Next GEM シングルセル Q チップキット (48 サンプル ) 	¥407,000 	¥366,300
差額 :¥-40,700

1000475 Chromium Fixed RNA キット , ヒト トランスクリプトーム (4 サンプル x 4 BC)　 	¥3,220,000 	¥2,898,000
差額 :¥-322,000

1000496 Chromium Fixed RNA キット , マウス トランスクリプトーム (4 サンプル x 4 BC) 	¥3,220,000 	¥2,898,000
差額 :¥-322,000

1000251 Chromium デュアルインデックスキット TS セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

Chromium iX/X 専用 Flex ( Fixed RNA Profiling ) マルチプレックスキットシリーズ 4 サンプル × 16BC　※最大 64 サンプル処理可 

1000414 Chromium シングルセル Fixed RNA Sample Preparation キット (16 サンプル ) 	¥88,000 	¥79,200
差額 :¥-8,800

1000422 Chromium Next GEM シングルセル Q チップキット (16 サンプル ) 	¥141,000 	¥126,900
差額 :¥-14,100

1000418 Chromium Next GEM シングルセル Q チップキット (48 サンプル ) 	¥407,000 	¥366,300
差額 :¥-40,700

1000476 Chromium Fixed RNA キット , ヒト トランスクリプトーム (4 サンプル x 16 BC) 	¥7,740,000 	¥6,966,000
差額 :¥-774,000

1000497 Chromium Fixed RNA キット , マウス トランスクリプトーム (4 サンプル x 16 BC) 	¥7,740,000 	¥6,966,000
差額 :¥-774,000

1000251 Chromium デュアルインデックスキット TS セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

Chromium iX/X 専用 Flex ( Fixed RNA Profiling ) マルチプレックスキットシリーズ 16 サンプル × 16BC　※最大 256 サンプル処理可  　

1000414 Chromium シングルセル Fixed RNA Sample Preparation キット (16 サンプル ) 	¥88,000 	¥79,200
差額 :¥-8,800

1000422 Chromium Next GEM シングルセル Q チップキット (16 サンプル ) 	¥141,000 	¥126,900
差額 :¥-14,100

1000418 Chromium Next GEM シングルセル Q チップキット (48 サンプル ) 	¥407,000 	¥366,300
差額 :¥-40,700

1000547 Chromium Fixed RNA キット , ヒト トランスクリプトーム (4 サンプル x 4 BC)　 	¥22,000,000 	¥19,800,000
差額 :¥-2,200,000

1000568 Chromium Fixed RNA キット , マウス トランスクリプトーム (4 サンプル x 4 BC) 	¥22,000,000 	¥19,800,000
差額 :¥-2,200,000

1000251 Chromium デュアルインデックスキット TS セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

＋細胞表⾯タンパク質⽤追加キット

1000628 Chromium Fixed RNA フィーチャーバーコード マルチプレックス キット (64 サンプル ) 	¥490,000 	¥441,000
差額 :¥-49,000

1000250 Chromium デュアルインデックスキット TN セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600
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製品番号 製　品 標準価格 12月キャンペーン 10%OFF

Chromium X 専用 3‘RNA-seq HT キットシリーズ

1000371 Chromium Next GEM シングルセル M チップキット (16 サンプル ) 	¥356,000
	¥320,400

差額 :¥-35,600

1000370 Chromium Next GEM シングルセル 3' HT キット v3.1 (8 サンプル ) 	¥2,810,000
	¥2,529,000

差額 :¥-281,000

1000348 Chromium Next GEM シングルセル 3' HT キット v3.1 (48 サンプル ) 	¥ 13,100,000 	¥11,790,000
差額 :¥-1,310,000

1000215 Chromium デュアルインデックスキット TT セット A (96 サンプル ) 	¥206,000
	¥185,400

差額 :¥-20,600
＋細胞表面

1000262 Chromium 3’ フィーチャーバーコードキット (16 サンプル ) 	¥143,000
	¥128,700

差額 :¥-14,300

1000242 Chromium デュアルインデックスキット NT セット A (96 サンプル ) 	¥206,000
	¥185,400

差額 :¥-20,600
＋CellPlex 用追加キット

1000262 Chromium 3’ フィーチャーバーコードキット (16 サンプル ) 	¥143,000
	¥128,700

差額 :¥-14,300

1000261 Chromium 3’ CellPlex キット セット A (48 サンプル ) 	¥799,000
	¥719,100

差額 :¥-79,900

1000243 Chromium デュアルインデックスキット NN セット A (96 サンプル ) 	¥206,000
	¥185,400

差額 :¥-20,600

製品番号 製　品 標準価格 12月キャンペーン 10%OFF

Chromium X 専用 5‘ RNA-seq HT キットシリーズ　

1000375 Chromium Next GEM シングルセル N チップキット (16 サンプル ) 	¥356,000 	¥320,400
差額 :¥-35,600

1000374 Chromium Next GEM シングルセル 5' HT キット v2 (8 サンプル ) 	¥2,810,000 	¥2,529,000
差額 :¥-281,000

1000356 Chromium Next GEM シングルセル 5' HT キット v2 (48 サンプル ) 	¥ 13,100,000 	¥11,790,000
差額 :¥-1,310,000

1000215 Chromium デュアルインデックスキット TT セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

＋V(D)J 解析（TCR/BCR レパトア解析）用追加キット

1000252 Chromium シングルセル ヒト TCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥79,000 	¥71,100
差額 :¥-7,900

1000253 Chromium シングルセル ヒト BCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥79,000 	¥71,100
差額 :¥-7,900

1000254 Chromium シングルセル マウス TCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥79,000 	¥71,100
差額 :¥-7,900

1000255 Chromium シングルセル マウス BCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥79,000 	¥71,100
差額 :¥-7,900

1000190-2 Chromium シングルセル 3'/5ʼ ライブラリーコンストラクションキット for Dual Index 単品 (16 サンプル ) 	¥268,000 	¥241,200
差額 :¥-26,800

1000352-2 Chromium シングルセル 3'/5' ライブラリーコンストラクションキット for Dual Index 単品 (48 サンプル ) 	¥713,000 	¥641,700
差額 :¥-71,300

＋細胞表面タンパク質用追加キット

1000541 Chromium Next GEM 5' フィーチャーバーコードキット (16 サンプル ) 	¥133,000 	¥119,700
差額 :¥-13,300

1000250 Chromium デュアルインデックスキット TN セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

＋CRISPR スクリーニング⽤追加キット

1000451 Chromium シングルセル 5' CRISPR キット (16 サンプル ) 	¥143,000 	¥128,700
差額 :¥-14,300

＋Barcode Enabled Antigen Mapping (BEAM) ⽤追加キット

1000541 Chromium Next GEM 5' フィーチャーバーコードキット (16 サンプル ) 	¥133,000 	¥119,700
差額 :¥-13,300

1000539 Chromium, シングルセル 5' BEAM コアキット , PE, セット A (128 サンプル ) 	¥563,000 	¥506,700
差額 :¥-56,300

1000542 Chromium ヒト MHC クラス I A0201 モノマーキット (32 サンプル ) 	¥352,000 	¥316,800
差額 :¥-35,200

1000543 Chromium ヒト MHC クラス I A1101 モノマーキット (32 サンプル ) 	¥352,000 	¥316,800
差額 :¥-35,200

1000544 Chromium ヒト MHC クラス I B0702 モノマーキット (32 サンプル ) 	¥352,000 	¥316,800
差額 :¥-35,200

1000545 Chromium ヒト MHC クラス I A2402 モノマーキット (32 サンプル ) 	¥352,000 	¥316,800
差額 :¥-35,200

1000546 Chromium マウス MHC クラス I H2Kb モノマーキット (32 サンプル ) 	¥352,000 	¥316,800
差額 :¥-35,200

1000251 Chromium デュアルインデックスキット TS セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600
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製品番号 製　品 標準価格 12月キャンペーン 10%OFF

核抽出キット

1000494 Chromium Nuclei Isolation with RNase Inhibitor キット (16 サンプル ) 	¥440,000 	¥396,000
差額 :¥-44,000

1000493 Chromium Nuclei Isolation キット (16 サンプル ) 	¥176,000 	¥158,400
差額 :¥-17,600

製品番号 製　品 標準価格 12月キャンペーン 10%OFF

Chromium Connect 専用 シングルセル RNA-Seq 解析用試薬キット

1000146 Chromium Next GEM オートメーションシングルセル G チップキット (16 サンプル ) 	¥143,000
	¥128,700

差額 :¥-14,300

1000136 Chromium Next GEM オートメーションシングルセル G チップキット (48 サンプル ) 	¥416,000
	¥374,400

差額 :¥-41,600

1000147 Chromium Next GEM オートメーションシングルセル 3' ライブラリー＆ゲルビーズキット v3.1 (4 サンプル ) 	¥1,690,000
	¥1,521,000

差額 :¥-169,000

1000141 Chromium Next GEM オートメーションシングルセル 3' ライブラリー＆ゲルビーズキット v3.1 (24 サンプル ) 	¥8,950,000
	¥8,055,000

差額 :¥-895,000

1000215 Chromium デュアルインデックスキット TT セット A (96 サンプル ) 	¥206,000
	¥185,400

差額 :¥-20,600
Chromium Connect 専用 シングルセル V(D)J 解析用試薬キット Next GEM v2

1000297 Chromium Next GEM オートメーションシングルセル K チップキット (16 サンプル ) 	¥143,000
	¥128,700

差額 :¥-14,300

1000289 Chromium Next GEM オートメーションシングルセル K チップキット (48 サンプル ) 	¥416,000
	¥374,400

差額 :¥-41,600

1000298 Chromium Next GEM オートメーションシングルセル 5' キット v2 (4 サンプル ) 	¥1,690,000
	¥1,521,000

差額 :¥-169,000

1000290 Chromium Next GEM オートメーションシングルセル 5' キット v2 (24 サンプル ) 	¥8,950,000
	¥8,055,000

差額 :¥-895,000

1000300 Chromium オートメーションシングルセル ヒト TCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥687,000
	¥618,300

差額 :¥-68,700

1000305 Chromium オートメーションシングルセル ヒト BCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥687,000 	¥618,300
差額 :¥-68,700

1000310 Chromium オートメーションシングルセル マウス TCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥687,000 	¥618,300
差額 :¥-68,700

1000311 Chromium オートメーションシングルセル マウス BCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥687,000 	¥618,300
差額 :¥-68,700

1000215 Chromium デュアルインデックスキット TT セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

Chromium Connect 専用 シングルセル V(D)J 解析用試薬キット Next GEM v2 ＋ 細胞表面タンパク質

1000297 Chromium Next GEM オートメーションシングルセル K チップキット (16 サンプル ) 	¥143,000 	¥128,700
差額 :¥-14,300

1000289 Chromium Next GEM オートメーションシングルセル K チップキット (48 サンプル ) 	¥416,000 	¥374,400
差額 :¥-41,600

1000298 Chromium Next GEM オートメーションシングルセル 5' キット v2 (4 サンプル ) 	¥1,690,000 	¥1,521,000
差額 :¥-169,000

1000290 Chromium Next GEM オートメーションシングルセル 5' キット v2 (24 サンプル ) 	¥8,950,000 	¥8,055,000
差額 :¥-895,000

1000300 Chromium オートメーションシングルセル ヒト TCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥687,000 	¥618,300
差額 :¥-68,700

1000305 Chromium オートメーションシングルセル ヒト BCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥687,000 	¥618,300
差額 :¥-68,700

1000310 Chromium オートメーションシングルセル マウス TCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥687,000 	¥618,300
差額 :¥-68,700

1000311 Chromium オートメーションシングルセル マウス BCR アンプリフィケーションキット for Dual Index (16 サンプル ) 	¥687,000 	¥618,300
差額 :¥-68,700

1000455 Chromium オートメーションシングルセル 5' フィーチャーバーコードコンストラクションキット (24 サンプル ) 	¥687,000 	¥618,300
差額 :¥-68,700

1000215 Chromium デュアルインデックスキット TT セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

1000250 Chromium デュアルインデックスキット TN セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600
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製品番号 製　品 標準価格 12月キャンペーン 10%OFF

 Visium CytAssist 専用試薬キット ヒト用

1000443 Visium CytAssist Spatial Gene Expression for FFPE, ヒト用 6.5mm（16 サンプル） 	¥5,390,000
	¥4,851,000

差額 :¥-539,000

1000520 Visium CytAssist Spatial Gene Expression for FFPE, ヒト用 6.5mm（4 サンプル） 	¥1,490,000
	¥1,341,000

差額 :¥-149,000

1000444 Visium CytAssist Spatial Gene Expression for FFPE, ヒト用 11mm（8 サンプル） 	¥5,720,000
	¥5,148,000

差額 :¥-572,000

1000522 Visium CytAssist Spatial Gene Expression for FFPE, ヒト用 11mm（2 サンプル） 	¥1,530,000
	¥1,377,000

差額 :¥-153,000

1000251 デュアルインデックスキット TS セット A (96 サンプル ) 	¥206,000
	¥185,400

差額 :¥-20,600
 Visium CytAssist 専用 抗ヒト免疫細胞抗体パネル

1000607 Human Immune Cell Profiling Panel-small 	¥434,000
	¥390,600

差額 :¥-43,400

1000603 Visium CytAssist Protein Core Reagents 	¥207,000
	¥186,300

差額 :¥-20,700

1000242 デュアルインデックスキット NT セット A (96 サンプル ) 	¥206,000
	¥185,400

差額 :¥-20,600
Visium CytAssist 専用試薬キット マウス用

1000445 Visium CytAssist Spatial Gene Expression for FFPE, マウス用 6.5mm（16 サンプル） 	¥5,390,000
	¥4,851,000

差額 :¥-539,000

1000521 Visium CytAssist Spatial Gene Expression for FFPE, マウス用 6.5mm（4 サンプル） 	¥1,490,000 	¥1,341,000
差額 :¥-149,000

1000446 Visium CytAssist Spatial Gene Expression for FFPE, マウス用 11mm（8 サンプル） 	¥5,720,000 	¥5,148,000
差額 :¥-572,000

1000523 Visium CytAssist Spatial Gene Expression for FFPE, マウス用 11mm（2 サンプル） 	¥1,530,000 	¥1,377,000
差額 :¥-153,000

1000251 デュアルインデックスキット TS セット A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

製品番号 製　品 標準価格 12月キャンペーン 10%OFF

Visium FFPE 専用試薬キット ヒト用

1000334 Visium Spatial for FFPE Gene Expression Starter Kit, ヒト用（16 サンプル）
（1000336 ＋ 1000251 ＋ 1000194） 	¥5,620,000 	¥5,058,000

差額 :¥-562,000

1000336 Visium Spatial for FFPE Gene Expression Kit, ヒト用　(16 サンプル） 	¥5,240,000 	¥4,716,000
差額 :¥-524,000

1000338 Visium Spatial for FFPE Gene Expression Kit, ヒト用　(4 サンプル） 	¥1,500,000 	¥1,350,000
差額 :¥-150,000

Visium FFPE 専用試薬キット マウス用

1000335 Visium Spatial for FFPE Gene Expression Starter Kit, マウス用（16 サンプル）
（1000337 ＋ 1000251 ＋ 1000194） 	¥5,620,000 	¥5,058,000

差額 :¥-562,000

1000337 Visium Spatial for FFPE Gene Expression Kit, マウス用　(16 サンプル） 	¥5,240,000 	¥4,716,000
差額 :¥-524,000

1000339 Visium Spatial for FFPE Gene Expression Kit, マウス用　(4 サンプル） 	¥1,500,000 	¥1,350,000
差額 :¥-150,000

Visium FFPE 専用アクセサリーキット（ヒト、マウス共通）

1000251 デュアルインデックスキット TS Set A (96 サンプル ) 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

1000194 Visium Accessory Kit 	¥282,000 	¥282,000
キャンペーン対象外

製品番号 製　品 標準価格 12月キャンペーン 10%OFF

Visium 凍結切片 専用試薬キット ヒト用

1000200 Visium Spatial Gene Expression Starter Kit（16 サンプル） 
（1000193+1000184+1000194） 	¥5,060,000 	¥4,554,000

差額 :¥-506,000

1000193 Visium Spatial Tissue Optimization Slides & Reagents Kit （4 サンプル） 	¥779,000 	¥701,100
差額 :¥-77,900

1000184 Visium Spatial Gene Expression Slides & Reagents Kit （16 サンプル） 	¥4,150,000 	¥3,735,000
差額 :¥-415,000

1000187 Visium Spatial Gene Expression Slides & Reagents Kit（4 サンプル） 	¥1,150,000 	¥1,035,000
差額 :¥-115,000

1000215 デュアルインデックスキット TT セット A (96 サンプル） 	¥206,000 	¥185,400
差額 :¥-20,600

1000193 Visium Spatial Tissue Optimization Slides & Reagent Kit （4 サンプル） 	¥779,000 	¥701,100
差額 :¥-77,900

1000194 Visium Accessory Kit 	¥282,000 	¥282,000
キャンペーン対象外
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製品番号 製　品 標準価格 12月キャンペーン 10%OFF

Xenium 専用試薬消耗品

1000460 Xenium Slides & Sample Prep Reagents (2 スライド , 2 サンプル ) 	¥264,000
	¥237,600

差額 :¥-26,400

1000461 Xenium Decoding Reagents (2 サンプル ) 	¥594,000
	¥534,600

差額 :¥-59,400

1000465 Xenium Slides (2 スライド ) 	¥122,000
	¥109,800

差額 :¥-12,200

1000487 Xenium Decoding Consumables (2 サンプル ) 	¥396,000
	¥356,400

差額 :¥-39,600
Xenium 専用パネルキット

1000462 Xenium Mouse Brain Gene Expression Panel  (2 サンプル ) 	¥66,000
	¥59,400

差額 :¥-6,600

1000627 Xenium Mouse Multi-Tissue Atlassing Panel (2 サンプル ) 	¥153,000
	¥137,700

差額 :¥-15,300

1000463 Xenium Human Breast Gene Expression Panel (2 サンプル ) 	¥66,000
	¥59,400

差額 :¥-6,600

1000599 Xenium Human Brain Gene Expression Panel (2 サンプル ) 	¥67,000
	¥60,300

差額 :¥-6,700

1000601 Xenium Human Lung Gene Expression Panel (2 サンプル ) 	¥67,000
	¥60,300

差額 :¥-6,700

1000626 Xenium Human Multi-Tissue and Cancer Panel (2 サンプル ) 	¥153,000
	¥137,700

差額 :¥-15,300

1000642 Xenium Human Colon Gene Expression Panel (2 サンプル ) 	¥67,000 	¥60,300
差額 :¥-6,700

1000643 Xenium Human Skin Gene Expression Panel (2 サンプル ) 	¥67,000 	¥60,300
差額 :¥-6,700

Xenium 専用 Add-on カスタムパネル

1000652 Xenium Add-on Custom 1 to 50 Gene Panel (4 サンプル ) 	¥781,000 	¥702,900
差額 :¥-78,100

1000651 Xenium Add-on Custom 51 to 100 Gene Panel (4 サンプル ) 	¥1,250,000 	¥1,125,000
差額 :¥-125,000

1000464 Xenium Add-on Custom 1 to 50 Gene Panel (16 サンプル ) 	¥1,060,000 	¥954,000
差額 :¥-106,000

1000561 Xenium Add-on Custom 51 to 100 Gene Panel (16 サンプル ) 	¥1,760,000 	¥1,584,000
差額 :¥-176,000

Xenium 専用 スタンドアローン カスタムパネル

1000650 Xenium Standalone Custom 1 to 50 Gene Panel (4 サンプル ) 	¥781,000 	¥702,900
差額 :¥-78,100

1000649 Xenium Standalone Custom 51 to 100 Gene Panel (4 サンプル ) 	¥1,250,000 	¥1,125,000
差額 :¥-125,000

1000648 Xenium Standalone Custom 101 to 300 Gene Panel (4 サンプル ) 	¥2,560,000 	¥2,304,000
差額 :¥-256,000

1000647 Xenium Standalone Custom 301 to 480 Gene Panel (4 サンプル ) 	¥3,930,000 	¥3,537,000
差額 :¥-393,000

1000646 Xenium Standalone Custom 1 to 50 Gene Panel (16 サンプル ) 	¥1,140,000 	¥1,026,000
差額 :¥-114,000

1000645 Xenium Standalone Custom 51 to 100 Gene Panel (16 サンプル ) 	¥1,830,000 	¥1,647,000
差額 :¥-183,000

1000563 Xenium Standalone Custom 101 to 300 Gene Panel (16 サンプル ) 	¥5,280,000 	¥4,752,000
差額 :¥-528,000

1000644 Xenium Standalone Custom 301 to 480 Gene Panel (16 サンプル ) 	¥6,400,000 	¥5,760,000
差額 :¥-640,000


